                                                                                       Wysokie Mazowieckie 05.02.2007.

MK.2222-3-1/07

                                                            Przedsiębiorstwo Elektryfikacji i Robót Instalacyjnych

                                                            „ELTOR” 15-620 Białystok ul. Elewatorska 11
dotyczy: Przetargu na przebudowę linii energetycznych przy ul. Kochanowskiego
Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że jeden z oferentów zwrócił się z pismem o wyjaśnienie nieścisłości zawartych w materiałach przetargowych:

Pytanie 1:

W przedmiarze na „przebudowę odcinka magistrali linii SN 15 kV Wys. Maz. – Szpital oraz przebudowę odcinka linii nn 0,4 kV  w pozycji 33 jest: Przewierty mechaniczne dla rury  o średnicy do 125 mm pod obiektami /trzy rury SRS 110 pod jezdnią dł.9,5 m/. W zestawieniu materiałów do przedmiaru nie ma tych rur.

Odpowiedź:

Rury (materiał) do wykonania przecisku ujęto w pozycji 40.

Pytanie 2:

1. W zestawieniu materiałów do przedmiaru na „Przebudowę odcinka magistrali linii SN 15 kV Wys. Maz. – Szpital oraz przebudowę odcinka linii nn 0,4 kV w poz. 51 jest „ogranicznik przepięć 15 kV POLIM-D 18N  ABB” 9 szt. a w poz. 76 jest „rozłącznik z uziemieniem RUNS-24 B2K „DI”+ PE-4” 2 szt. W przedmiarze nie ma pozycji dotyczących ich montażu.

W zestawieniu materiałów do przedmiaru na „Przebudowę linii SN- odgałęzienie od ST 9X-882 (Przetwórnia) w poz. 10 jest „izolator liniowy stojący LWP 8-24” 3 szt. W przedmiarze nie ma pozycji dotyczącej montażu tych izolatorów.

Odpowiedź:

Projektant uznał, że robocizna i sprzęt są wystarczające do zamontowania kompletnego słupa (gdzie ujęto wszystkie materiały)

Pytanie 3:

W zestawieniu materiałów do przedmiaru na „Przebudowę odcinka magistrali linii SN 15 kV Wys.Maz. ”Szpital” oraz przebudowę odcinka linii nn 0,4 kV w poz. 23 jest „izolator liniowy LP 50/5U 12 szt., w poz.24 jest „izolator liniowy LWP 8-24” 3 szt. a w poz. 25 jest „izolator odciągowy kompozytowy SDI 90,150 ENSTO” 12 szt. W przedmiarze nie ma pozycji dotyczących montażu tych materiałów.

Odpowiedź:

Projektant uznał, że robocizna i sprzęt są wystarczające do zmontowania kompletnego słupa (gdzie ujęto wszystkie materiały).

